

# PRODUCT INFORMATION



**Chef Pierre®**  
Baking delicious since 1922™

05799

## Chef Pierre® Quiche 10" Unbaked Spinach and Bacon 6/38oz



Baby spinach, bacon, onions and cheese blended with eggs and half-and-half in a tender pie crust.

### FEATURES & BENEFITS

- A delicious treat for breakfast, lunch, or all-day snack.
- Made with baby spinach leaves, sweet onions and cheese.
- Chef Pierre® baking delicious since 1922.
- Commercial/Independent operators, B&I, C&U

### SPECIFICATIONS

#### Outer Case:

GTIN:	10032100057995
Net Weight:	14.25
Gross Weight:	17.22
Dimensions:	10.3"x5.5"x20.2"
Case Cube:	0.66
Cases/Pallet:	56
Pallet Cases/Layer:	8
Pallet Layers:	7
Pallet Height:	44.06

#### Inner Package:

UPC:	32100057998
Dimensions:	9.63"x1.69"x9.63"
Shelf Life:	
Frozen Shelf Life (In Days):	365
Refrigerated Shelf Life (In Days):	1
Thawed Shelf Life (In Days):	N/A
Kosher:	N/A

### ALLERGENS



Nutrition Facts	Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
	8 servings per Container <b>Serving Size</b> 1/8 QUICHE (135G) <b>Calories</b> per serving <b>310</b>	<b>Total Fat</b> 21g	27%	<b>Total Carbohydrate</b> 20g
Saturated Fat 11g		55%	Dietary Fiber 1g	4%
Trans Fat 0g			Total Sugars 3g	
Cholesterol 110mg		37%	Includes 1g Added Sugars	2%
Sodium 720mg		31%	<b>Protein</b> 10g	
Vitamin D 1mcg		6%	Iron 2mg	10%
Calcium 220mg		15%	Potassium 175mg	4%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.				

**Disclaimer:** Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

**CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS**

INGREDIENTS: SKIM MILK, SHREDDED SWISS CHEESE [SWISS CHEESE (PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), WATER, MILKFAT, SODIUM PHOSPHATE, SALT], ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), EGGS, HEAVY WHIPPING CREAM, WATER, ONIONS, SPINACH, VEGETABLE OIL (PALM AND SOYBEAN OILS), CONTAINS 2% OR LESS: FULLY COOKED BACON BITS (BACON [CURED WITH WATER, SALT, SUGAR, SODIUM NITRITE. MAY ALSO CONTAIN SMOKE FLAVORING], DEXTROSE, BROWN SUGAR, SODIUM PHOSPHATES, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM ASCORBATE, POTASSIUM CHLORIDE, FLAVORING), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, BUTTER (CREAM, SALT), SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE, SPICES, XANTHAN GUM.

saraleefrozenbakery.com | 855.524.7876 | questions@saraleefb.com